УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО
СОСТОЯНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 12 февраля 2016 года

г. Вологда

о составе общественного совета
Управлення ЗАГС области

В соответствии с Положением об общественном совете при Управлении

записи актов гражданского состояния Вологодекой области, утвержденном

приказом Управления ЗАГС области от 25 марта 2013 года N~31 «Об

общественном совете при Управлении записи актов гражданского состояния

Волоtодской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав общественного совета при Управлении ЗАГС области

Пономарёву т.н.

Начальник Управления С.Е. Костоусов

	00000001